1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.04.2021 № 583
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав рабочей
группы по профилактике и предотвращению
возникновения конфликтов на межнациональной
почве на территории Валдайского района

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав рабочей группы по профилактике и предотвращению возникновения конфликтов на межнациональной почве на территории Валдайского района, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 09.07.2014 № 1318 (далее – рабочая группа):
1.1. Включить в состав рабочей группы Гаврилова Евгений Александровича, первого заместителя Главы администрации Валдайского муниципального района в качестве заместителя председателя рабочей группы, исключив Рудину О.Я.
1.2. Москалькову Л.А. считать заведующим отделом информационных технологий Администрации Валдайского муниципального района.
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]